
 

Šis dokuments ir parakstīts ar elektronisko parakstu (bez droša e-paraksta) 

1 

 

 

 
 

Izsludina 

projekta “Mēs par veselīgu Rīgu!” (PVM ID APS 1654) 

koordinatora (profesijas kods: 2422 02)   

amata (uz noteiktu laiku) pretendentu konkursu 

 

Rīgas valstspilsētas pašvaldības Labklājības departaments ir Rīgas valstspilsētas pašvaldības 

vadošā iestāde sociālo pakalpojumu, sociālās palīdzības, veselības aprūpes pieejamības, veselības 

veicināšanas un profilakses, tostarp atkarību izplatības ierobežošanas un iedzīvotāju nodarbinātības 

veicināšanas jautājumos.  

Amata mērķis ir īstenot Rīgas valstspilsētas pašvaldības Labklājības departamenta (turpmāk – 

Departaments) projektu “Mēs par veselīgu Rīgu!” (PVM ID APS 1654) (turpmāk – Projekts). 

 

Mēs uzticēsim:  

• sagatavot un noformēt līgumus, pieņemšanas un nodošanas aktus un citus dokumentus, kas 

saistīti ar Projekta darbību; 

• sagatavot Projekta iepirkumiem nepieciešamo dokumentāciju savas kompetences ietvaros; 

• nodrošināt ikdienas sadarbību ar pakalpojumu sniedzējiem – noslēgto līgumu izpildes 

uzraudzību, atskaišu saņemšanu un apstrādi; 

• veikt pārbaudes Projekta pasākumu norises vietās; 

• veikt sanāksmju un darba grupu protokolēšanu pēc nepieciešamības; 

• uzturēt Projekta aptauju anketu datu bāzi. 
 

Mēs sagaidām: 

• augstāko izglītību (priekšroka tiks dota pretendentiem ar augstāko izglītību projektu vadības 

vai veselības aprūpes un sabiedrības veselības veicināšanas jomās); 

• vēlama pieredze Eiropas Savienības fondu projektu vai citu programmu projektu 

koordinēšanā (pieredze liela apjoma Eiropas Savienības fondu finansētu projektu ieviešanas 

pasākumu īstenošanā tiks uzskatīta par priekšrocību); 

• prasmi strādāt patstāvīgi un komandā, augstu saskarsmes kultūru, atbildības sajūtu un 

argumentācijas prasmes; 

• prasmi sagatavot līgumus, rakstiskus ziņojumus, pārskatus un informatīvus materiālus; 

• teicamas prasmes darbā ar datoru, MS Office programmatūru un biroja tehniku; 

• valsts valodas zināšanas augstākajā līmenī;  

• darba pieredzi valsts vai pašvaldības iestādē un zināšanas par sabiedrības veselības 

veicināšanu un slimību profilaksi tiks uzskatītas par priekšrocību. 
 

Darbs saistīts ar Eiropas struktūrfonda projekta “Mēs par veselīgu Rīgu!” īstenošanu un atbalsta 

sniegšanu projekta vadītājam atbilstoši Ministru kabineta noteikumiem un Rīgas domes 

saistošajiem noteikumiem.  

 

Mēs piedāvājam : 

• interesantu un atbildīgu darbu uz noteiktu laiku; 

• dinamisku darba vidi un iespēju pilnveidot profesionālās iemaņas;  



 

Šis dokuments ir parakstīts ar elektronisko parakstu (bez droša e-paraksta) 

2 

• stabilu atalgojumu un sociālās garantijas (t.sk. veselības apdrošināšanu pēc pārbaudes laika, 

pēc viena nostrādāta gada atvaļinājuma pabalstu vienu reizi kalendāra gadā līdz 50% no 

mēnešalgas un apmaksātu papildatvaļinājumu līdz 10 darba dienām);   

• mūsdienīgu darba vidi; 

• iespēju daļēji strādāt attālināti;  

• darba algu - 1 700 EUR (pirms nodokļu nomaksas); 

• darba vietu Rīgas centrā (Baznīcas ielā 19/23). 

 

Piesakoties lūdzam iesniegt šādus dokumentus valsts valodā: 

• motivētu pieteikuma vēstuli; 

• dzīves gājuma un profesionālās pieredzes aprakstu (CV, vēlams Europass formātā); 

• izglītību apliecinoša dokumenta kopiju; 

• atsauksmes vai ieteikuma vēstules no iepriekšējās vai esošās darba vietas vai CV norādīt 

personas, pie kurām vērsties pēc rekomendācijas. 

 

  

Lūdzam ievērot, ka par rezultātiem tiks informēti tikai tie kandidāti, kuri tiks izvirzīti nākamajai 

atlases kārtai.  
 

Pieteikumus ar norādi projekta “Mēs par veselīgu Rīgu!” koordinatora (uz noteiktu laiku) amata 

konkursam” līdz 31.03.2025. plkst. 12:00 jāiesniedz Komisijai Departamentā: Baznīcas ielā 

19/23, Rīga LV–1010 vai elektroniski e-pastā: ld.personals@riga.lv. Tālrunis informācijai: 

67105626.   

 

 

Jūsu personas datu apstrādes pārzinis ir Rīgas valstspilsētas pašvaldība (Rīgas 

valstspilsētas pašvaldības Labklājības departaments). Adrese: Rātslaukums 1, Rīga, LV-1010.  

Personāla atlases nolūks ir noteikt atbilstīgāko no pretendentiem, ar kuru pašvaldība var 

nodibināt darba tiesiskās attiecības.  

Plašāka informācija par pretendenta personas datu apstrādi pieejama Noteikumos par 

personāla atlases privātuma politiku.  

 

mailto:ld.personals@riga.lv
https://www.riga.lv/lv/media/31403/download
https://www.riga.lv/lv/media/31403/download

